
Rentrée de 8h30 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 315 Service n° 319 Service n° 321
Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé

Meucon Bel Air Meucon 08:02 Saint-Avé Kerfalher 07:49 Saint-Avé Kerlédan 07:53
Meucon Cadual 08:06 Saint-Avé Fontenon 07:51 Saint-Avé Parcarré 07:54
Meucon Norbrat 08:09 Saint-Avé Lambouise 07:59 Saint-Avé Château d'Eau 07:56

Saint-Avé Collège Notre-Dame (a) 08:20 Saint-Avé Magouaire 08:00 Meucon Le Guernevé Haut 07:59
Saint-Nolff Les Bruyères 08:04 Meucon Meucon Eglise 08:00
Saint-Nolff Bourméhiec 08:04 Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 08:03

Saint-Avé Tréalvé - Pont Silio 08:06 Saint-Avé Chapelle St Michel 08:04
Saint-Avé Kerolet 08:08 Saint-Avé Hameau St-Michel 08:05

Service n° 322 Saint-Avé Tréalvé (rue de Tréalvé) 08:09 Saint-Avé St-Michel 08:08
Ligne Coll. St-Avé Saint-Avé Toulbao 08:14 Saint-Avé Tréhonte 08:09

Saint-Avé Kerdogan Cité 07:54 Saint-Avé Kerchican 08:16 Saint-Avé Rulliac 08:10
Saint-Avé Kervaines 08:00 Saint-Avé Ecole Notre Dame (b) 08:17 Saint-Avé Petit Rulliac 08:11
Saint-Avé Guyodec 08:02 Saint-Avé Lucioles (école Julie Daubié)(b) 08:19 Saint-Avé Burguin 08:16
Saint-Avé Gascoin 08:03 Saint-Avé Collège Notre-Dame (a) 08:20 Saint-Avé Lescran 08:18
Saint-Avé La Grée 08:05 Saint-Avé Collège Notre-Dame (a) 08:20
Saint-Avé Tréviantec 08:07
Saint-Avé St-Avé Le Poteau 08:08
Saint-Avé Les Pins 08:09
Saint-Avé Lézellec 08:11
Saint-Avé Burguin 08:14 (a) correspondance au Collège pour Saint-Avé écoles avec le 322 et vers Vannes (rentrée de 09h00) 
Saint-Avé Lescran 08:15 (b) les écoles primaires ne sont pas desservies le mercredi
Saint-Avé Paré 08:18
Saint-Avé Collège Notre-Dame 08:20
Saint-Avé Ecole Julie Daubié 08:25
Saint-Avé Ecole Notre Dame 08:28

Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 317 Service n° 319 Service n° 322
Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé

Saint-Avé Collège Notre-Dame 16:45 Saint-Avé St-Avé Ecoles 16:35 Saint-Avé Collège Notre-Dame 16:45
Saint-Avé Burguin 16:48 Saint-Avé Lucioles (J.Daubié) 16:40 Saint-Avé Paré 16:47
Saint-Avé Petit Rulliac 16:50 Saint-Avé Collège Notre-Dame 16:45 Saint-Avé Lescran 16:48
Saint-Avé Rulliac 16:51 Saint-Avé Liscuit 16:51 Saint-Avé Burguin 16:51
Saint-Avé Tréhonte 16:52 Saint-Avé Kerfalher 16:52 Saint-Avé Le Clérigo 16:53
Saint-Avé Saint-Michel 16:53 Saint-Avé Fontenon 16:54 Saint-Avé Lézellec 16:54
Saint-Avé Chapelle St-Michel 16:54 Saint-Avé Lambouise 17:02 Saint-Avé Les Pins 16:56
Saint-Avé Hameau St-Michel 16:56 Saint-Avé Magouaire 17:03 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 16:57
Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 16:58 Saint-Nolff Les Bruyères 17:07 Saint-Avé Kervaines 16:59

Meucon Meucon Centre 17:02 Saint-Nolff Bourméhiec 17:08 Saint-Avé Guyodec 17:01
Meucon Meucon (Cimetière) 17:03 Saint-Avé Tréalvé - Pont Silio 17:10 Saint-Avé Gascoin 17:02
Meucon Guyodo carrefour (sur D308) 17:08 Saint-Avé Kerolet 17:12 Saint-Avé La Grée 17:03
Meucon Bel Air 17:09 Saint-Avé Tréalvé (rue de Tréalvé) 17:14 Saint-Avé Kerdogan Cité 17:12
Meucon Cadual  1/2 tour 17:10 Saint-Avé Toulbao 17:18
Meucon Norbrat 17:12
Meucon Le Guernevé Haut 17:19

Saint-Avé Le Château d'eau 17:21
Saint-Avé Parcarré 17:22
Saint-Avé Kerlédan 17:23

Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 317 Service n° 319 Service n° 322
Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé

Saint-Avé Collège Notre-Dame 12:05 Saint-Avé Collège Notre-Dame 12:05 Saint-Avé Collège Notre-Dame 12:05
Saint-Avé Burguin 12:08 Saint-Avé Liscuit 12:11 Saint-Avé Paré 12:07
Saint-Avé Petit Rulliac 12:10 Saint-Avé Kerfalher 12:12 Saint-Avé Lescran 12:08
Saint-Avé Rulliac 12:11 Saint-Avé Fontenon 12:14 Saint-Avé Burguin 12:11
Saint-Avé Tréhonte 12:12 Saint-Avé Lambouise 12:22 Saint-Avé Le Clérigo 12:13
Saint-Avé Saint-Michel 12:13 Saint-Avé Magouaire 12:23 Saint-Avé Lézellec 12:14
Saint-Avé Chapelle Saint-Michel 12:14 Saint-Nolff Les Bruyères 12:27 Saint-Avé Les Pins 12:16
Saint-Avé Hameau Saint-Michel 12:16 Saint-Nolff Bourméhiec 12:28 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 12:17
Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 12:18 Saint-Avé Tréalvé - Pont Silio 12:31 Saint-Avé Kervaines 12:19

Meucon Meucon Centre 12:22 Saint-Avé Kerolet 12:33 Saint-Avé Guyodec 12:21
Meucon Meucon (Cimetière) 12:23 Saint-Avé Tréalvé (rue de Tréalvé) 12:34 Saint-Avé Gascoin 12:22
Meucon Guyodo carrefour (sur D308) 12:28 Saint-Avé La Grée 12:23
Meucon Bel Air 12:29 Saint-Avé Kerdogan Cité 12:32
Meucon Cadual  1/2 tour 12:30
Meucon Norbrat 12:32
Meucon Le Guernevé Haut 12:39

Saint-Avé Château d'Eau 12:41
Saint-Avé Parcarré 12:42
Saint-Avé Kerlédan 12:43

Primaires et Collège de Saint-Avé
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements. Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


